Nos igitur instantiae tuae in Domino annuentes, teque a quibusvis etc. , 
tenore praesentium committimus et mandamus discreto viro Confessano, 
ab Ordinario loci approbato, per te eligendo, ut facta per" te ipsi praedicto
rum voti, promissionis si ve propositionis expositione et narra tione, (a· et 
quod facta debita diligentia non possis te determinare quod vere voveris aut 
promiseris·al, pro sua prudentia, attentis supervenientibus difficultatibus, 
ad eadem in loco destinato implenda commutet et commutare possit et va
leat in aliud opus pium eadem prudentia sua praescribendum et per te im
plendum, prout eandem commutationem sic ut supra faciendam in Domino 
ex nunc confirmamus et approbamus. Non obstantibus etc. In quorum fidem 
etc. Datum 10 Decembris [1680] . 

174 Imago Beatae Mariae Virginis cum Infante (exemplar operis Lucae Cranach), in tempio P as
saviensi, Mariahilfkirche vulgo nuncupato, servata , inde ab anno plus minus vicesimo saeculi XVII coli 
et honorari coepta est . 

175 Sanctuarium Beatae Mariae Virginis Mariaecellae (Mariazell) in Styria . 
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Opitius Palla vicini 
card. Alderano Cybo 

N.70. 

Varsaviae, 11 XII 1680. 

Se litteras eius 16 Xl datas accepisse nuntiat et addit ad litteras notis arca
nis exaratas se iam p ride m Augusti no Favoriti (scriptis notis secretioribus exa
randis addicto) respondisse. 

Or .. : AV, Nunz.Pol. 98 f. 654 r . 

Eminentissimo e Rev.mo Signor etc. 

Ricevo con questa posta un solo foglio de'16 Novembre176, che accompa
gnava un'altro in numeri. Già V.ra Eminenza haverà saputo da Mons. Favo
riti 177 quello che potrei e doverei rispondere al detto foglio in numeri, ha ven
do scritto allo stesso sopra tal materia in data de'27 Ottobre178, onde non mi 
resta che aggiungere sopra ciò. 

All'altre occorrenze della Nuntiatura sodisfo colle lettere e fogli aggiun
ti179. Et all'Eminenza V.ra fo humillissimo e profondissimo inchino. Varsa
via, 11 Dicembre 1680. 

Di V.ra Eminenza 

a-a) Autographum. 

Opitius Palla vicini 
card. Alderano Cybo 

N.71 

<a·humillissimo etc. 
Opizio Arcivescovo d'Efeso-al 

Varsaviae, 11 XII 1680. 

Adiungit litteras regis, quibus auxilium suum in confirmando Nicolao Pac 
ad episcopatum Vilnensem exposcebat. Animadvertit celerem huius negotii con
fectionem auctoritatem suam apud regem certo amplificaturam esse. 

176VideN. 39, 40. 
177 Augustinus Favoriti <t 1682), notarum secretiorum secretarius . 
178 Haec epistula est mihi ignota . 
179VideN. 71-76. 
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Or.: AV, Nunz.Pol. 98 f. 655r.